令和6年2月吉日

各　　位

などへの格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

とおりとさせていただいておりましたが、令和6年4月1日に豊橋事務所と統合し、体制を強化した

受付対応（下記②）にさせていただくこととなりました。

サービスの提供に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

受　付 受　付

補正・交付 補正・交付

（即日交付有） （即日交付有）

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

受　付 受　付 受　付 受　付 受　付

補正・交付 補正・交付 補正・交付 補正・交付 補正・交付

（即日交付有） （即日交付有） （即日交付有） （即日交付有） （即日交付有）

　（電子申請については従来通りとなります。）  　(祝祭日は除く）

　引き続き、電子申請への切り替え等のご対応をお願い申し上げます。

お問い合わせ先 〒444-0201

紙申請による窓口受付：毎週火曜日と木曜日の9時から12時、13時から16時

①暫定　　　令和5年8月1日（火）から令和6年3月29（金）まで

②統合後　　令和6年4月1日（月）から

事務所内審査 事務所内審査 事務所内審査

記

一般財団法人　愛知県建築住宅センター

岡崎事務所の窓口受付の変更について（お知らせ）

　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は当センターの建築確認検査業務

　さて、当センターでは、暫定的に岡崎事務所において紙申請の窓口による受付を下記①の

　今後は体制も充実させ、これまで以上に迅速、適確な事務処理などお客様の立場に立った

岡崎市上和田町字城前18

一般財団法人愛知県建築住宅センター　岡崎事務所

電話：０５６４－７１－６１６１　FAX：０５６４－７１－６１６２

紙申請による窓口受付：毎週月曜日～金曜日の9時から12時、13時から16時45分